
UCHWAŁA NR XXXIII/180/17 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Komisji do zbadania zasadności skargi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) oraz § 91 Statutu Gminy 

Kamiennik, Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Komisję Rolnictwa, Ekologii, Inwestycji i Działalności Gospodarczej do 

zbadania zasadności skargi z dnia 6 listopada 2017 roku na Wójta Gminy Kamiennik. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

         Aleksander Słonina 


